
UCHWAŁA NR VIII/11/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja Apostoła w Bieruniu dotacji na 2021 r. 
na roboty budowlane przy zabytku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372) i art. 77 i 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr III/19/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 
31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, znajdującym się na terenie Gminy Bieruń 
z późniejszymi zmianami, na wniosek Burmistrza Miasta Bierunia, 

RADA MIEJSKA W BIERUNIU 
uchwala: 

§ 1.Udzielić Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Bartłomieja Apostoła w Bieruniu dotacji na realizację robót 
budowlanych obiektu wpisanego do rejestru zabytków, tj. dawny dom pogrzebowy (kostnica) na cmentarzu przy 
ulicy Krakowskiej 39 w Bieruniu, w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2.Środki finansowe, o których mowa w §1 zostaną przekazane z budżetu Gminy Bieruń na 2021 r. 

§ 3.Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Parafią Rzymskokatolicką pw.  św. Bartłomieja Apostoła w Bieruniu a Gminą Bieruń. 

§ 4.Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marcin Nyga 

Id: 59BA8768-DF3F-4AC0-B961-49B2310DA681. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


